Sessão Extraordinária, realizada em 26 de Dezembro de 1994, aprovou e ele 
promulga e sanciona a seguinte Lei: 

Art.1º -

Art.2° -

O Orçamento Fiscal do Município de Iguape, abrangendo a 
Administração Direta , seus Fundos e Órgãos , para o exercício 
financeiro de 1995, estima a Receita e fixa a Despesa em R$

12.917.650,00 (doze milhões, novecentos e dezessete mil, seiscentos e 
cinqüenta reais), discriminados pelos Anexos integrantes desta Lei. 

A Receita será realizada mediante a arrecadação dos tributos , rendas e 
outras fontes de Receitas Correntes e de Capital , na forma da 
legislação em vigor e de suas especificações constantes dos Anexos